
!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.! !.!

!.!

!.!

OS4
Praha - Hradec Králové/Pardu bice (podél dálnice D11)

- Tru tn ov - hranice ČR/Polsko (-Wrocław)

NOS2
Jičín - Středočeský kraj

NOS1
Hradec Králové - Jičín - Liberecký kraj NOB2

Nác hodsko

NSO1
Brou m ovsko

NOS6
Kos telec nad Orlic í - Vam berk - Pardu bický kraj

SOB7
Krkonoše - Jizerské hory

NOB1
Vrc hlabí

OS4
Praha - Hradec Králové/Pardu bice (podél dálnice D11)

- Tru tn ov - hranice ČR/Polsko (-Wrocław)

NOS5
Nác hodsko

- Ryc hn ov nad Kněžnou NSO2
Orlické hory

OB4
Hradec Králové / Pardu bice

NSO3
Jičín sko

OS4

Nové Měs to nad Metu jí

Ch valkov ice

Ch valkov ice

Valdice

Hronov

Libchyně

Ohav e č

P odůlší

Ch lístov

Bře zina

Vrch ov nice

Dolní Loch ov

Trotina

Sedliště

Kyje

Butov e s

Krch le by

Syrov átka

Se ndraž

Dílce

Kbe lnice

P e trov ič ky

Brada-Rybníč e k

Šaplava

Sadov á

Bílsko u Hořic

Če rv e ná Hora
Zdobín

Jinolice

Ch ude řice

Hv ozdnice

Vysoký Úje zd

Vršov ka

Rašín

Urbanice

P šánky

Koste le c

Me zile sí

Bukov ice

Vrbice

Zábře zí-Ře č ice

Říkov

P roruby

P uch lov ice
Babice

Hum burky

Čistěv e s

Hněv č e v e s

Stanov ice

Hráde k

Te tín

Hynč ice

Klášte rská Lh ota

Káranice

Staré Místo

Borov á

Kunč ice  nad Labe m

Vře sník

Le jšov ka

Soběraz

Tře be šov

Sv ětí

Ve lký Tře be šov

Se ke řice

Libníkov ice

Ne v ratice

Bystré

Hoře nice

Těch lov ice

Milov ice u Hořic

Maršov u Úpice

Osič ky

Židov ice

Zde lov

Lužany

Janov

Stará Voda

Roh e nice

Litoboř

Div e c

P řibyslav

Be nátky

Libe l

Sobč ice

Jílov ice

Kozoje dy

Bříšťany

Ose k

Radíkov ice

Staré Hrady

Dolní Brusnice

Obědov ice

Ve ste c

Radostov

Slav oňov

Kacákova Lh ota

Lh ota pod Hořič kam i

Lh ota pod Hořič kam i

Dobřany

Ble šno

Úh le jov

Ch le ny

Ohařice

Dolní Rade ch ov á

Če rnožice

Libotov

Jah odov

Such ov ršice

Je stře bí

Ostružno

P íse k

Zám ostí-Blata

P ře v ýšov

Zach rašťany

Lupe nice

Dohalice

Batňov ice

Sloupno

Litíč

Ch ole nice

Sv ídnice

Žďárky

Másloje dy

P olom

Tře sov ice

Že rnov

Stře ze tice

Sov ětice

Kuks

LibřiceMokrov ousy

Vitiněv e s

Vilantice

Če stice

Ne m yč e v e s

Rokytňany

Se ndražice

Bukv ice

Libčany

Chyjice

Ve liš

Hořiněv e s

Sm ržov

Hřibiny-Le dská

Bezděkov  nad Me tují

Me zile č í

Staré Sm rkov ice

Dře v ěnice

Albre ch tice nad Orlicí

Králova Lh ota

Vlkov

Byzh rade c

Svatojanský Úje zd

Bílé P oličany

Bohdašín

Rožnov

Zde ch ov ice

P ře dm ěřice  nad Labe m

Zám ěl

Rasošky

Sukorady

Slav ětín nad Me tují

Horní Rade ch ov á

Tutle ky

Třtěnice

Častolov ice

Če rnč ice

Doubrav ice

Vysokov

Hřiboje dy

Bačalky

Lh oty u P otšte jna

Oč e lice

Myštěv e s

Tuř

Libňatov

Dobrá Voda u Hořic

Mlékosrby

Lam pe rtice

Mokré

Slav h ostice

Holoh lavy

Kunč ice
Barch ov

Ne děliště

Borov nič ka

Val

Ch ote č

Ve lké P e trov ice

Habřina

Bašnice

Sněžné

Loch e nice
Kobylice

Volanice

Tře bnouše v e s

P oh oří

P rase k

Lič no

Vršce

Bore k

Ole šnice

Lišice

Skřivany

Librantice

Če rv e ná Tře m e šná

Kvasiny

Vrbice

Ze le ne cká Lh ota

Budč e v e s

Hořič ky

Kněžnice

Malé Svatoňov ice
Sam šina

Úlibice

P odh orní Úje zd a Vojice

Rač ice  nad Trotinou

Je řice

He řm anice

Kram olna

Bystřice

Šárovcova Lh ota

Nov ý P le s

Kone cch lum í

Synkov-Sle m e no

Je níkov ice

Dobře nice

Ve lké P oříč í

Vysoká Srbská

Osice

Še stajov ice

Úje zd pod Troskam i

Že re tice

Lodín

Kovač

Sv oboda nad Úpou

Se m e ch nice

Ole šnice

Kosice

Ose č nice

Starý Bydžov

P odbře zí

Kosič ky

Mžany

Dolní Branná

Lanžov

Nov é Město

Žlunice

Ve lich ov ky

Hostinné

Strač ov

Bač e tín

Ne m ojov

Žďár nad Me tují

Borov nice

Zábrodí

Ce re kv ice  nad Bystřicí

Skalice

P rose č né

Lh ota pod Libčany

Nov á Ve s

Výrava

Mlázov ice

Ve lký Vře šťov

Lukav e c u Hořic

Hav lov ice

Če šov

Běchary Oh nišťany

Doudle by nad Orlicí

Če ská Če rm ná

Horní Kalná

Mile tín

Roh oznice

P otšte jn

Sběř

Rybná nad Zdobnicí

Údrnice

Lískov ice

Holov ousy

Je třich ov

Če rm ná

ZaloňovVysoké Ve se lí

Žďár nad Orlicí

P ře pychy

Zlatá Ole šnice

Ve rnéřov ice

Boh áňka

Měník

Králíky

Če ská Me tuje

Dolní Kalná

Borov nice

Bílá Tře m e šná

P e trov ice

Králov e c

Slatina nad Úpou

Lov č ice

Le dce

P odh radí

Radim

Studnice

Holín

Brzice

Ch om utice

Oh nišov

Libuň

Lípa nad Orlicí

Otov ice

Sm iřice

Bole h ošť

Koh outov

Vinary

Radvanice

Dolní P řím

Lukav ice

Kocbe ře

Če rm ná nad Orlicí

Roudnice

Hlušice

Stře vač

Rych nov e k

Kratonohy

Kounov

Nov ý Hráde k

Boharyně

Vidoch ov

Luže c nad Cidlinou

Slatiny
Vlč kov ice  v P odkrkonoší

Úbislav ice

Mladějov

Dube ne c

Ostrom ěř

Ch oustníkov o Hradiště

Če rníkov ice

Lužany

Dolní Ole šnice

Solnice

Horní Olešnice

Jase nná

Stěže ry

P raskač ka

He jtm ánkov ice

Že le znice

Moste k

Koste le cké Horky

Suchý Důl

Ne polisy

Tře bih ošť

Janské Lázně

Bílý Úje zd

Klam oš

Rtyně v P odkrkonoší

Boroh ráde k

Opoč no

Horní Brusnice

Boh uslav ice

Martínkov ice

Nah ořany Ole šnice v Orlických h orách

Ve lká Je se nice

P ěč ín

Říč ky v Orlických h orách

Trnov

Voděrady

Úpice

Vysoká nad Labe m

Dolní Dv ůr

Dolní Lánov

P rov odov-Šonov

Vše stary

Slatina nad Zdobnicí

Křinice

Stárkov

Skuh rov nad Bělou

Dolany

Lánov

Jič íněv e s

P ilníkov

Ch vale č

Dobré

Če ská Skalice

Ve lké Svatoňov ice

Děte nice

Strážné

Staré Buky

Be rnartice

Jav ornice

Běle č nad Orlicí

Sedloňov

Božanov

Sobotka

Mach ov

Adršpach

Libáň

Vlč ice

Libošov ice

He řm ánkov ice

Ch otěv ice

Šonov

Tře be ch ov ice  pod Ore be m

Vam be rk

Ch lum e c nad Cidlinou

Hořice

Stará P aka

Žacléř

Če ské Me ziříč í

Če rný Důl

Broum ov

P e cka

Markvartice

Nov é Město nad Me tují

Jarom ěř

Če rv e ný Koste le c

P olice  nad Me tují

Me zim ěstí

Me zim ěstí

Vítězná

Jič ín

Če rnilov

Koste le c nad Orlicí

Malá Úpa

Mladé Buky

Vrch labí

Ne chanice

Sm idary

Lázně Běloh rad

Horní Maršov

Nov á P aka

Orlické Záh oří

Kopidlno

Hajnice

Jív ka

De štné v Orlických h orách

Zdobnice

Nách od

Dobruška

Rych nov nad Kněžnou

Nov ý Bydžov

Bartošov ice v Orlických h orách

Dv ůr Králov é nad Labe m

Rokytnice  v Orlických h orách

Rudník

P e c pod Sněžkou

Týniště nad Orlicí

Libe rk

Te plice  nad Me tují

Špindle rův Mlýn

Trutnov

Hrade c Králov é
Hradec Králové

Jičín

Nová Paka

Vrc hlabí

Tru tn ov

Náchod

Brou m ov

Hořice

Dvůr Králové nad Labem

Jarom ěř

Nový Bydžov Dobru ška

Ryc hnov nad Kněžnou

Kos telec nad Orlic í

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
I.2.a. VÝKRES USP OŘÁDÁNÍ ÚZEMÍ KRAJE OBSAHUJÍCÍ

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY
A SP ECIFICKÉ OBLASTI

Mapový podklad © Mapy.c z, s.r.o.
DATUM MĚŘÍTKO
č e rv e n 2019 1 : 100 000

ÚP LNÉ ZNĚNÍ P O VYDÁNÍ AKTUALIZACE Č.1 A Č.2

POŘIZOVATEL
Královéhradecký kraj, P iv ov arské nám ěstí 1245, 500 03 Hrade c Králov é
ZADAVATEL

ZP RACOVATEL

ZODP OVĚDNÝ P ROJEKTANT | VEDOUCÍ P ROJEKTU

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

RNDr. Milan Svoboda, autorizovaný arch ite kt ČKA č. 02 463

Haskoning DHV Czech Repu blic, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 P raha 8

Odbor úze m níh o plánov ání a stav e bníh o řádu, Odděle ní úze m níh o plánov ání, P iv ov arské nám ěstí 1245, 500 03 Hrade c Králov é

I.2.a.
VÝKRES USP OŘÁDÁNÍ ÚZEMÍ KRAJE
OBSAHUJÍCÍ ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY A SP ECIFICKÉ OBLASTI

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
NÁZEV A ČÍSLO VÝKRESU
ÚP LNÉ ZNĚNÍ P O VYDÁNÍ AKTUALIZACE Č.1 A Č.2

P oznám ka:
SYMBOLY MAP OVÉHO P ODKLADU MAJÍ P OUZE INFORMAČNĚ ORIENTAČNÍ CHARAKTER A NEJSOU 
P ŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ ZÚR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE. P OKUD JE SOUČÁSTÍ 
MAP OVÉHO P ODKLADU ZÁKRES MOŽNÉHO VYUŽITÍ ÚZEMÍ, P AK JE TŘEBA NA NĚJ NAHLÍŽET JAKO 
NA P ŘEDBĚŽNOU INFORMACI, KTERÁ SE MŮŽE P OSTUP EM ČASU MĚNIT. K TĚMTO SYMBOLŮM 
MAP OVÉHO P ODKLADU P ROTO NELZE P ŘIHLÍŽET, NEBOŤ NEVYJADŘUJÍ REÁLNÉ USP OŘÁDÁNÍ ÚZEMÍ, 
ALE P OUZE MOŽNÉ VYUŽITÍ ÚZEMÍ.

!.! KRAJSKÉ MĚSTO
OBEC S ROZŠÍŘENOU P ŮSOBNOSTÍ!.!

NÁZEV OBCEVysokov

VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU
HRANICE ÚZEMÍ KRAJE = HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
HRANICE SP RÁVNÍCH OBVODŮ OBCÍ S ROZŠÍŘENOU P ŮSOBNOSTÍ
HRANICE ÚZEMÍ OBCÍ

SOB7
NSO1,2,3 SP ECIFICKÁ OBLAST VYMEZENÁ ZÚR

NOS1,2,5,6 ROZVOJOVÁ OSA VYMEZENÁ ZÚR

SP ECIFICKÁ OBLAST VYMEZENÁ P ÚR ČR

NOB1,2
OS4 ROZVOJOVÁ OSA VYMEZENÁ P ÚR ČR

ROZVOJOVÁ OBLAST VYMEZENÁ ZÚR

OB4 ROZVOJOVÁ OBLAST VYMEZENÁ P ÚR ČR
NÁVRH
OZNAČENÍ ROZVOJOVÝCH OBLASTÍ, ROZVOJOVÝCH OS A SPECIFICKÝCH OBLASTÍ

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY, SPECIFICKÉ OBLASTI A ÚZEMÍ S VYVÁŽENÝM 
ROZVOJOVÝM POTENCIÁLEM VYMEZENÉ ZÚR

ÚZEMÍ S VYVÁŽENÝM ROZVOJOVÝM P OTENCIÁLEM

NÁVRH

ROZVOJOVÁ OSA NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

SP ECIFICKÁ OBLAST MEZINÁRODNÍHO A REP UBLIKOVÉHO VÝZNAMU

VYMEZENÉ PÚR ČR A ZPŘESNĚNÉ

ROZVOJOVÁ OBLAST MEZINÁRODNÍHO A REP UBLIKOVÉHO VÝZNAMU

NÁVRH

ROZVOJOVÁ OSA MEZINÁRODNÍHO A REP UBLIKOVÉHO VÝZNAMU

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY A SPECIFICKÉ OBLASTI

ROZVOJOVÁ OBLAST NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

SP ECIFICKÁ OBLAST NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

0 1 10 km5

S

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA A P ODP IS OP RÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY P OŘIZOVATELE

JMÉNO A P ŘÍJMENÍ, FUNKCE OP RÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY P OŘIZOVATELE
Ing . Petr Háp, v e doucí odděle ní úze m níh o plánov ání odboru úze m níh o plánov ání a stav e bníh o řádu Krajskéh o úřadu Králov éh rade ckéh o kraje

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
Zastu pitelstvo Královéhradeckého kraje
OZNAČENÍ SP RÁVNÍHO ORGÁNU, KTERÝ VYDAL P OSLEDNÍ AKTUALIZACI ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

P OŘIZOVATEL

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI P OSELDNÍ AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

P OŘADOVÉ ČÍSLO P OSLEDNÍ AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

2


